
ZARZĄDZENIE Nr 255 /2022 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w mieście Ostróda              

w 2023 roku 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z 8 marca 1998 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 559), art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny ( t.j. Dz. U. z 

2022 r., poz. 2305) oraz Zarządzenia  Nr. 379 Wojewody Warmińsko – Mazurskiego z dnia 7 

grudnia 2022 roku w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w 

województwie warmińsko- mazurskim w 2023 roku, Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, 

co następuje:  

 

§ 1 

Wprowadza się ,,Plan zamierzeń obronnych miasta Ostróda na rok 2023”, stanowiący 
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Wprowadza się ,,Roczny plan kontroli problemowych wykonywania zadań obronnych                      
w mieście Ostróda na 2023 rok, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Podległe jednostki organizacyjne opracują własne plany zamierzeń obronnych. 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 75/2022 z dnia 4 kwietnia 2022 roku w sprawie szczegółowych 
zasad planowania, organizowania kontroli wykonywania zadań obronnych miasta Ostróda.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 


